biter nec mihi liceat ulto tempore nelle quod volai [ed quoda mefemelfaclum
vel confcriptum eft invìolabiliter obfervare promitto cum ftipulatione fub-

nixa & nibil mthi Ù* ipfum precium amplius aliquid redeve debes dico*

atlum in fupraferipta civkate Verona feliciter .

Signum manibus Gifulfo&Toto Qui^ulo viventes lege romana

teftes.

Signum
j-f-j-

manibus Sengereto , & TeparicoÙ* Bonoredente teftes .

Et ego Salomon notarius [acri palatii rogatus qui hanc cartam ven<*

dìcionis fcripfi & p$ft tradita compievi .

X.

Ex autentico iti Archivio Man 5 a fiuro S. Salvatori*

Curtis Regise Veronse

.

In nomine Domini Dei Eterni» Breve recordationis prò futuris tempo*

fibus ad memoriam retinendam qualiter tradaverunt
,
atque venundave-

runt Nobih filius quondam Bofo Scanio , & Ma/ara iugalibus abita*

Vuris in Civitate Verone famuli Domui Sancii Zenonis una per ipjìus

iugale fuo confentiente , ac per prefentem paginam vendicionis fue > & per

fuftem , quam in manibus fuarum tenebant de fuarum manibus in ma-
tm

y
& in perfona Cuni^p Presbiter de Ecclefta Santle Felicite , & fi*

lius quondam qui fuit famulo itemque Domui Santii Zenonis a
prefenti die , & ora ad fuam proprietatem ad abendum id eft pecia una de

terra pradiva iurisfupraditlis iugalibus
,
quam abere vi/i erant

,
que pofita

eft in finibus y
& in Conitatù Veronenfi in loco > & fundo Baniolo , abet

-per longum perticas centum , Ì5° viginti , & /ex de ambobus capiiihus

equaliter perticas triginta , & quatuor , coheret ei de uno latere Adam
Diaconus abet de alio latere Paluo c defi de uno capite tura Sancii Nazari
pofidet de alio capite Erimberga 'ÌS' Cernifma germane abet

, fi ibique

alii funt coherentes . Et infuper vendiderint ipfi iugalibus ad eodem

Cuni^o Presbiter per ano Cartam , cedem precio id eft omnem Coma*
niam terra-s illas iuris fui ,

quam habere vifi erant in fupraferim

pto loco , & fundo Baniolo per fingulis locis in eius fines , & territoriis

omnia in integrum , Et infra defignatis locis, vel eius menfuras , ficut

& prediblas coherentias cum omnia fuper fe habent ipfi iamdi&is iugali*

bus venditores ex inde /ibidem nullam refervant ab ipfts rebv.s una cum
tngrefibus communis , & prò fupraferipta in ea venditione accepit fupra-

jriptis iugalibus vtnditores de iamditlo jemptore predo finito per ariefitum
?

134 D 1 s s:e.r tazione
& aliam mercem valentem denarios bonos Veronenfes libras quiaque**

Et infuper dederunt vuadìa ipfi iamdiclis Nobile , & Mafarà iugalU

bus venditore* , <Ò* repromiftt fe 9
i{& fuos Eredes adverfus fupraferi*